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DREJTOR I PERGJITHSHEM 

Znj. Majlinda Po~i 

Ne zbatim te Ligj it nr.7961, date 12.07. l 995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Lig] it nr.15/2.019 "Per nxitjen e punesimit'', Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 ·'Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencisc Kombetare 
te Punesim it dhe A ftesive" i ndryshuar, Urdherit te Kryem inistrit nr.164, date 05. I 0.2023 "Per 
rniratimin e strukturcs dhe te organikes se Agjencise Kombetare te Punesimit dire Aftesive", 
Udhezimit te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr. 14, date 27.5.2021 "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektet 
e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe 
Iormimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional le personelit", i ndryshuar, dhe 
shkrcses nr.27"19/4 prot, date 18.09.2023 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA-s., ju njoftojme 
listen perfundimtare te kandidateve Le kuali fikuar per pozicionin: Drejtor i Shkolles se Mesme 
Profesionalc "Nazmi Rushiti" Diber, si me poshte: 

SHKOLLES SE i\1ESME PROFESIOI\ALE "NAZMI RUSHITI" 

DIRER 

K.ETU 
DREJTORJSE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

l.enda: Njoftim 

Tirane, me 12- I _19'2023 

REPUBLIKf. E SHOIPERISE 

MINlSTRIA E FlNANCAVE DHE EKONOMISE 
AG,IBNCIA KOMBETARE E PUNESIMJT DHE AFTESIVE 

DRE.JTORIA E SHERBTMEVE MB£SHTET.ESE 
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